AUTOMAÇÃO E CONTROLE PREDIAL das instalações do Palácio do Planalto, bem 
como as demais documentações técnicas necessárias às obras de restauração do 
Palácio, torna público que foi vencedora do certame a empresa CINNANTI 
ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA,  CNPJ nº 03.777.362/0001-81 com o valor de 
R$ 63.961,08 (sessenta e três mil e novecentos e sessenta e um reais e oito 
centavos). Os autos do processo nº 00140.000575/2007-11, encontram-se com vistas 
franqueadas aos interessados a partir desta data.     

Brasília-DF, 04 de dezembro de 2007. 

GILSON CAMPOS SOARES 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação